
 
DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 

 

 
Zadavatel:  Město Doksy 

Sídlo:  náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO:  00260444 
Zastoupený:  Ing. Evou Burešovou – starostkou 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:  12493031 
 

Veřejná zakázka: Doksy, mobilita - Domov pro seniory Panská, odstranění bariér - I. Etapa,       
část 02: bezbariérový vertikální pohyb po budově – výměna výtahu“ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení                           

 

 
Vážení dodavatelé, 

 
 zadavatel dne 16.12.2021 zveřejnil na profilu zadavatele zbývající části Projektové dokumentace 

s názvem „Doksy, mobilita - Domov pro seniory, odstranění bariér“ (tj. úpravy chodeb a koupelen, které 
nejsou předmětem plnění této veřejné zakázky).  

 

 Ke zpracování nabídky pro tuto veřejnou zakázku (tedy část 02: bezbariérový vertikální pohyb po 
budově – výměna výtahu) není kompletní projektová dokumentace nezbytná. Tato však může 

dodavatelům sloužit k lepšímu pochopení technické návaznosti v budově.  
 

V Praze dne  viz el. podpis  

 
 

 
 

 
 _________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 
 


		2021-12-16T12:28:36+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




